
UCHWAŁA NR LIV/601/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2023 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 52 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie nr XLVIII/521/2018 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4616), Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2023, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6979581-2282-4966-B4FE-05322A46440E. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 
 

Lp. Temat Termin 

 
1. 

-  Sprawozdanie z pracy komisji za 2022r.  
-  Kontrola sprzedaży i kupna nieruchomości przez Gminę w 2022r.  
-  Kontrola ściągalności podatków i opłaty za odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych w 2022r. 

 
 

I kwartał 

 
2. 

- Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych w 2022r. 
-  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy oraz informacji o stanie mienia Gminy. 
-  Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy i przedstawienie  Radzie stanowiska                        

i wniosku w sprawie  udzielenia lub nie udzielenia absolutorium  
   Burmistrzowi. 
 
 

1.  

 
 

II kwartał 

 
3. 

-  Kontrola funkcjonowania zalewu w Opocznie i jakości wody. 
-  Kontrola działań Gminy w zakresie tworzenia dogodnych warunków dla 

przedsiębiorców. 
-  Kontrola stanu bezpieczeństwa dzieci w placówkach oświatowych na terenie 

Gminy Opoczno.   
 

 
 

III kwartał 

 
4. 
 

-   Informacja na temat stanu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim, jednostkach 
organizacyjnych i Spółkach oraz środki finansowe przeznaczone na 
zatrudnienie w roku 2022 w porównaniu do  poprzednich lat.  

-   Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.  
 

 
 

IV kwartał 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6979581-2282-4966-B4FE-05322A46440E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



